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      G/82B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        319.495,00         43.079,34        276.415,66  13,48         43.079,34              0,00  13,48         43.079,34              0,00  13,48         21.539,67         21.539,67   6,74

      G/82B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        982.350,00        109.464,84        872.885,16  11,14        109.464,84              0,00  11,14        109.464,84              0,00  11,14         54.732,42         54.732,42   5,57

      G/82B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                216.405,00         25.474,68        190.930,32  11,77         25.474,68              0,00  11,77         25.474,68              0,00  11,77         12.737,34         12.737,34   5,89

      G/82B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               179.139,00         30.777,08        148.361,92  17,18         30.777,08              0,00  17,18         30.777,08              0,00  17,18         15.388,54         15.388,54   8,59

      G/82B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         28.418,00          9.362,62         19.055,38  32,95          9.362,62              0,00  32,95          9.362,62              0,00  32,95          4.681,31          4.681,31  16,47

      G/82B/14995/00  ANTIGUEDAD                         235.591,00         26.459,46        209.131,54  11,23         26.459,46              0,00  11,23         26.459,46              0,00  11,23         13.229,73         13.229,73   5,62

      G/82B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              720.314,00         80.652,46        639.661,54  11,20         80.652,46              0,00  11,20         80.652,46              0,00  11,20         40.326,23         40.326,23   5,60

      G/82B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                82.000,00              0,00         82.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               841.857,00              0,00        841.857,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00          8.671,40         -8.671,40   0,00          8.671,40              0,00   0,00          8.671,40              0,00   0,00          4.335,70          4.335,70   0,00

      G/82B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                41.656,00          4.511,14         37.144,86  10,83          4.511,14              0,00  10,83          4.511,14              0,00  10,83          2.255,57          2.255,57   5,41

      G/82B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               109.060,00              0,00        109.060,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.756.285,00        338.453,02      3.417.831,98   9,01        338.453,02              0,00   9,01        338.453,02              0,00   9,01        169.226,51        169.226,51   4,51

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            3.756.285,00        338.453,02      3.417.831,98   9,01        338.453,02              0,00   9,01        338.453,02              0,00   9,01        169.226,51        169.226,51   4,51

      G/82B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                75.000,00              0,00         74.702,34   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          41.406,00              0,00         41.406,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22101/00  AGUA                                 6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22103/00  COMBUSTIBLE                          3.000,00          4.246,99         -1.246,99 141,57          4.246,99              0,00 141,57              0,00          4.246,99   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                25.452,00              0,00         25.452,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22501/00  LOCALES                             15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                27.780,00              0,00         27.780,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                20.600,00         12.879,94          7.720,06  62,52         12.879,94              0,00  62,52              0,00         12.879,94   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                60.000,00              0,00         60.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22609/00  OTROS                               18.150,00              0,00         18.150,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    106.775,00              0,00        106.775,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22701/00  SEGURIDAD                           65.500,00              0,00         65.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        137.184,00              0,00        137.184,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                  3.880,00              0,00          3.880,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22709/00  OTROS                              200.000,00         66.160,02        133.839,98  33,08         66.160,02              0,00  33,08            184,70         65.975,32   0,09            184,70              0,00   0,09

      G/82B/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              20.142,00              0,00         20.142,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               331.805,00              0,00        331.805,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/23000/00  DIETAS                              50.000,00          1.522,98         48.477,02   3,05          1.522,98              0,00   3,05          1.522,98              0,00   3,05            761,49            761,49   1,52

      G/82B/23100/00  LOCOMOCION                          50.000,00            343,76         49.656,24   0,69            343,76              0,00   0,69            343,76              0,00   0,69            171,88            171,88   0,34

*     00  Servicios Centrales                          1.302.174,00         85.153,69      1.216.722,65   6,54         85.153,69              0,00   6,54          2.051,44         83.102,25   0,16          1.118,07            933,37   0,09

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.302.174,00         85.153,69      1.216.722,65   6,54         85.153,69              0,00   6,54          2.051,44         83.102,25   0,16          1.118,07            933,37   0,09

      G/82B/44100/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS          800.000,00              0,00        800.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU            12.130.816,00              0,00     12.130.816,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU               100.000,00              0,00        100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/48002/00  A FAMILIAS E INSTITU                60.000,00              0,00         60.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/48003/00  A FAMILIAS E INSTITU                30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/48004/00  A FAMILIAS E INSTITU                20.784,00              0,00         20.784,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/49000/00  AL EXTERIOR                         75.000,00              0,00         75.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/49001/00  AL EXTERIOR                        100.000,00              0,00        100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/49002/00  AL EXTERIOR                         65.000,00              0,00         65.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/49003/00  AL EXTERIOR                         65.000,00              0,00         65.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/49004/00  AL EXTERIOR                         40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00



*     00  Servicios Centrales                         13.486.600,00              0,00     13.486.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    13.486.600,00              0,00     13.486.600,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                20.838,00              0,00         20.838,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/61130/00  A SOC. AND. PARA DES               168.070,00              0,00        168.070,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/82B/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                51.232,00              0,00         51.232,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            260.140,00              0,00        260.140,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              260.140,00              0,00        260.140,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   185201  SERVICIOS CENTRALES                     18.805.199,00        423.606,71     18.381.294,63   2,25        423.606,71              0,00   2,25        340.504,46         83.102,25   1,81        170.344,58        170.159,88   0,91

****  1852  AACID                                     18.805.199,00        423.606,71     18.381.294,63   2,25        423.606,71              0,00   2,25        340.504,46         83.102,25   1,81        170.344,58        170.159,88   0,91
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      G/82B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        319.495,00              0,00        319.495,00              0,00

      G/82B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        982.350,00              0,00        982.350,00              0,00

      G/82B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                216.405,00              0,00        216.405,00              0,00

      G/82B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               179.139,00              0,00        179.139,00              0,00

      G/82B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         28.418,00              0,00         28.418,00              0,00

      G/82B/14995/00  ANTIGUEDAD                         235.591,00              0,00        235.591,00              0,00

      G/82B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              720.314,00              0,00        720.314,00              0,00

      G/82B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                82.000,00              0,00         82.000,00              0,00

      G/82B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               841.857,00              0,00        841.857,00              0,00

      G/82B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/82B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                41.656,00              0,00         41.656,00              0,00

      G/82B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               109.060,00              0,00        109.060,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.756.285,00              0,00      3.756.285,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            3.756.285,00              0,00      3.756.285,00              0,00

      G/82B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                75.000,00              0,00         75.000,00            297,66

      G/82B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/82B/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/82B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          41.406,00              0,00         41.406,00              0,00

      G/82B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/82B/22101/00  AGUA                                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/82B/22103/00  COMBUSTIBLE                          3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/82B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                25.452,00              0,00         25.452,00              0,00

      G/82B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/82B/22501/00  LOCALES                             15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/82B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/82B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                27.780,00              0,00         27.780,00              0,00

      G/82B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                20.600,00              0,00         20.600,00              0,00

      G/82B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/82B/22609/00  OTROS                               18.150,00              0,00         18.150,00              0,00

      G/82B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    106.775,00              0,00        106.775,00              0,00

      G/82B/22701/00  SEGURIDAD                           65.500,00              0,00         65.500,00              0,00

      G/82B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        137.184,00              0,00        137.184,00              0,00

      G/82B/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/82B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                  3.880,00              0,00          3.880,00              0,00

      G/82B/22709/00  OTROS                              200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/82B/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              20.142,00              0,00         20.142,00              0,00

      G/82B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               331.805,00              0,00        331.805,00              0,00

      G/82B/23000/00  DIETAS                              50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/82B/23100/00  LOCOMOCION                          50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.302.174,00              0,00      1.302.174,00            297,66

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.302.174,00              0,00      1.302.174,00            297,66

      G/82B/44100/00  A UNIVERSIDADES ANDALUZAS          800.000,00              0,00        800.000,00              0,00

      G/82B/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU            12.130.816,00              0,00     12.130.816,00              0,00

      G/82B/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/82B/48002/00  A FAMILIAS E INSTITU                60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/82B/48003/00  A FAMILIAS E INSTITU                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/82B/48004/00  A FAMILIAS E INSTITU                20.784,00              0,00         20.784,00              0,00

      G/82B/49000/00  AL EXTERIOR                         75.000,00              0,00         75.000,00              0,00

      G/82B/49001/00  AL EXTERIOR                        100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/82B/49002/00  AL EXTERIOR                         65.000,00              0,00         65.000,00              0,00

      G/82B/49003/00  AL EXTERIOR                         65.000,00              0,00         65.000,00              0,00

      G/82B/49004/00  AL EXTERIOR                         40.000,00              0,00         40.000,00              0,00



*     00  Servicios Centrales                         13.486.600,00              0,00     13.486.600,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    13.486.600,00              0,00     13.486.600,00              0,00

      G/82B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/82B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                20.838,00              0,00         20.838,00              0,00

      G/82B/61130/00  A SOC. AND. PARA DES               168.070,00              0,00        168.070,00              0,00

      G/82B/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                51.232,00              0,00         51.232,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            260.140,00              0,00        260.140,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              260.140,00              0,00        260.140,00              0,00

***   185201  SERVICIOS CENTRALES                     18.805.199,00              0,00     18.805.199,00            297,66

****  1852  AACID                                     18.805.199,00              0,00     18.805.199,00            297,66
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  SECCIÓN: 1852       AACID                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           18.805.199,00        423.606,71     18.381.294,63   2,25        423.606,71              0,00   2,25        340.504,46         83.102,25   1,81        170.344,58        170.159,88   0,91
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                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Enero                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2025                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1852       AACID                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           18.805.199,00              0,00     18.805.199,00            297,66


